ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  20  сентября 2024 года                                                                               №  15/1
с. Шипуново

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Шипуновского районного
Совета депутатов Алтайского
края седьмого созыва Голубевой
Натальи Валерьевны.

В соответствии  с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с п.2 части 7  статьи 31 Устава
муниципального образования Шипуновский  район Алтайского края,
Шипуновский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. На основании поданного заявления об отставке по собственному
желанию, досрочно прекратить полномочия  депутата  Шипуновского
районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по
избирательному округу № 7 Голубевой Натальи Валерьевны, 10 июля 2024
года.
      2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский

	Председатель Шипуновского
	районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский